(जनजातीय क्षेत्र उपयोजना) के अंतर्गत कंटीले तार से घेरान के साथ नदी 
तट पर वृक्षारोपण (नदी के दोनो किनारे वृक्षारोपण), हरमू नदी किनारे 
सहजानन्द चौक से किशोरगंज रोड के पूरब तक लोहा गैबियन वृक्षारोपण 
(वर्षाकालीन वृक्षारोपण) का सम्पोषण कार्य (चतुर्थ वर्ष) हेतु कुल रू0 47.408 
लाख (सत्रह लाख दस हजार आठ सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन 
उप आवंटन (0॥्रशगा८ 87 4]027॥) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-34 / 208-54 / स्वी०. व0प०0 
दिनांक-28.04.209 एवं. आवंटन आदेश संख्या-04,/यो0 बजट-25» 
2020--0 व0प० दिनांक-04.06.2024 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाघीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406-

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी 7१२७/४5+ ।(७॥/७४२ रुपये दो लाख अडसठ हजार 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0-70६&२ । | 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

896 308 : ५०७ 

(७7४४ 30076 : ५०७ 

योग: 849,000.00 
ला ऑिंडो आठ लाख उनचास हजार // 2): 

क्रमिक योग: 

(४४५० ॥+(॥5।407२6€ 

२2898 4 ०4 59.07. 448 . 222 

भि्ा 

अपन्‍स कला कप्यप

. पत्र संख्या - 0/8-48/208_&/474 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण शि॑ - | | | 

0।-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण ; 
03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्तिशव सामग्री 

5 धां० 500०॥0 : ४ 5 हे 

(एक्आश्ष 38.06 : ५६ 

8 5 49 24060479659040323 27904 7?0२70२004 9,600.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी २6 म्रछन (७७6२ | रुपये नौ हजार छः सौ 

राग 222 |॥॥॥॥॥॥॥॥ 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण ०-नत6छ६२ हु ः 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण ह - 
03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

896 8"06 : १5७ 

(एशाशिच 5]शा6 : ४०४ 

9 $ 49 24060479659040323 27905 0//6707२040 9,200.00

[...]

0॥ - वानिकी /+४॥२००7 5॥0१५७ रुपये उन्‍नीस हजार दो सौ 

७०" शनि कम ४ | 59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपत्न 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5ाक्वां० 50४6 : ७ 

एशाशि9।| $8जञाशा6 : ५७ 

योग: 43,200.00 
कल किया स॒ ज्न ह लाख एक हजार दो सौ 

क्रमिक योग: 4,704,200.00 

2996 3 ०4 59 97.48. स् का 

, पत्र संख्या - 0/४8-48/2048_/४474 
दिनांक - 22-20॥-202[ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

0 8 49 2406047965900323 27906 3/060२004 9,600.00